
UCHWAŁA NR 31/1351/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania zespołu negocjacyjnego 
 

Na podstawie § 14 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu (z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 28/1202/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
22 lipca 2021 r. w sprawie powołania zespołu negocjacyjnego, w § 1 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 
„2. Ustala się skład zespołu, o którym mowa w ust. 1, w osobach: 
1) Beata Więckowska – Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji – Przewodniczący 

Zespołu negocjacyjnego; 
2) Jarosław Przybył – Naczelnik Wydziału Innowacyjnych Projektów Edukacyjnych; 
3) Agnieszka Wyrwas – Dyrektor Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. J. Korczaka w Toruniu; 
4) Anita Rylska – Biuro Realizacji Inwestycji – Kierownik biura;  
5) Grzegorz Sztandarski – Radca prawny.”.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
 
 
 
 

 

 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 8/298/19 z dnia  
28 lutego 2019 r., Nr 21/921/19 z dnia 31 maja 2019 r., Nr 45/2053/19 z dnia 20 listopada 2019 r., Nr 3/81/20 z dnia 22 stycznia 
2020 r., Nr 10/397/20 z dnia 18 marca 2020 r., Nr 31/1370/20 z dnia 12 sierpnia 2020 r. oraz Nr 16/588/21 z dnia 28 kwietnia 
2021 r. 


